Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 184/2024-L
De 02/12/2024

Autoriza o trabalho remoto/home office a

servidor.

CONSIDERANDO a condição do Servidor Renato Alves Marques, que ensejou

a solicitação de autorização para adoção da modalidade de teletrabalho

(trabalho remoto/home office), ocupante do cargo de Agente de Operações;

CONSIDERANDO a necessidade deste Poder Legislativo de finalizar as

contratações programadas;

CONSIDERANDO que o trabalho remoto se tornou uma realidade adotada em

situações pontuais no âmbito da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque;

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, no uso de suas atribuições legais,

EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Autorizo a realização de teletrabalho
(trabalho remoto/home office) pelo Servidor Renato Alves Marques (Matrícula
316), lotado na Gerência de Compras, ocupante do cargo de Agente de
Operações, do dia 02/12/2024 a 06/12/2024.

Parágrafo único. O servidor não terá prejuízo
da Gratificação Mensal de Assiduidade – GMA, nem desconto em razão da
ausência de marcação de ponto eletrônico no período mencionado no caput
deste artigo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Estância Turística de São Roque,

02 de dezembro de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

LUCIMARA DE FÁTIMA CAMARGO BARROS

Diretora-Geral em exercício

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4YG6R0SEBN78GPKA
		2024-12-02T11:32:49-0300

		2024-12-02T11:32:49-0300

		2024-12-02T11:33:48-0300

		2024-12-02T11:33:48-0300